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Xcel Energy Data Request No. 1-3
Docket No.: EL23-017

Response To: South Dakota Public Utilities Commission Staff

Requestor: Eric Paulson

Date Received: ~ August 4, 2023

Question:

Refer to Exhibit C, page 3, explain the significant increase in forecasts compared to EL21-
019.

Response:

Please see response to Data Request No. 1-2.

Preparer: Mary Morrison

Title: Resource Planning Analyst
Department: ~ Resource Planning and Bidding
Telephone: 612-330-5862

Date: August 22, 2023
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